
 
 
"projekt przygotowany przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu 
Pabianickiego" 
 

UCHWAŁA NR I/......./24 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Pabianickiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania w obecności ....... radnych, bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady dokonuje wyboru Starosty w osobie 
............................................ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zgodny z obowiązującymi przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 087EDA6B-0188-452D-B2B2-C1171C1B611C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/......./24 RADY POWIATU PABIANICKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2


